MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTKÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 827/2014

ANTONIO CANTEMONETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais com base nas disposições da Lei 4106/2013

DECRETA

Fica exonerada, a pedido, CATIANE RESINATO RIBEIRO, do cargo efetivo de
Educador Social, a partir de 31 de dezembro de 2014, conforme processo DRH
328/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 3 de dezembro de 2014.

NTONIO CANTELMO 14
PREFEITO MUNI~~

Rua Oetaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mail: jbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwIraneiseobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTKÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3